
 
 
 Clasificación  : OPEN BTT INFANTIL IGUALADA                                         
 
 Lugar de celebración : IGUALADA             
 Fecha                : 10/10/15 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció          

 
PRE-BENJAMINS 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     206 RAMOS,ELOI           PRBEN  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:05:35           
   2     209 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:05:35          mt. 
   3     208 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:05:50       15 seg. 
   4     204 CARRERAS,MARTI       PRBEN  TRIATLO                    00:05:55       20 seg. 
   5     202 BARRACHINA,Marcel    PRBEN  NO CLUB                    00:06:29       54 seg. 
   6     212 PERELLON,MAX         PRBEN  FORMULABIKE                00:06:29       54 seg. 
   7     213 DELGADO,Roger        PRBEN  ANDORRA SC                 00:06:29       54 seg. 
   8     210 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:07:00     1:25 min. 
   9     205 CRUZ,Biel            PRBEN  AMUNT-TBIKES               00:07:27     1:52 min. 
  10     214 CAMPOS,Aitor         PRBEN  NO CLUB                    00:07:27     1:52 min. 
  11     201 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:08:02     2:27 min. 
  12     203 CARRERAS,ANNA        FPRBE  TRIATLO                    00:08:13     2:38 min. 
  13     207 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:08:52     3:17 min. 
  14     211 RODRIGUEZ,Elsa       FPRBE  NO CLUB                    00:09:12     3:37 min. 
 
 Corredores clasificados : 14 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     206 RAMOS,ELOI           PRBEN  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:05:35           
   2     209 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:05:35          mt. 
   3     208 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:05:50       15 seg. 
   4     204 CARRERAS,MARTI       PRBEN  TRIATLO                   00:05:55       20 seg. 
   5     202 BARRACHINA,Marcel    PRBEN  NO CLUB                   00:06:29       54 seg. 
   6     212 PERELLON,MAX         PRBEN  FORMULABIKE               00:06:29       54 seg. 
   7     213 DELGADO,Roger        PRBEN  ANDORRA SC                00:06:29       54 seg. 
   8     210 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU 00:07:00     1:25 min. 
   9     205 CRUZ,Biel            PRBEN  AMUNT-TBIKES              00:07:27     1:52 min. 
  10     214 CAMPOS,Aitor         PRBEN  NO CLUB                   00:07:27     1:52 min. 
  11     201 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB         00:08:02     2:27 min. 
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 CARRERAS,ANNA        FPRBE  TRIATLO                   00:08:13          min. 
   2     207 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM               00:08:52       39 seg. 
   3     211 RODRIGUEZ,Elsa       FPRBE  NO CLUB                   00:09:12       59 seg. 
 
 

 
 

BENJAMINS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:07:47           
   2     155 MARTINEZ,MARTI       BENJ2  BICIS ESTEVE               00:08:04       17 seg. 
   3     159 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:08:09       22 seg. 
   4     156 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:08:11       24 seg. 
   5     158 SEGURA,Arnau         BENJ1  NO CLUB                    00:08:27       40 seg. 
   6     171 GUIXA,Roc            BENJ2  NO CLUB                    00:08:27       40 seg. 
   7     162 RUEDA,AITOR          BENJ2   MORENITO CICLES           00:08:32       45 seg. 
   8     166 VIZCAINO,ORIOL       BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:08:48     1:01 min. 
   9     161 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:08:56     1:09 min. 
  10     163 TRULLAS,Marti        BENJ2  NO CLUB                    00:09:02     1:15 min. 
  11     165 CASANOVAS,JAN        BENJ1  OSONA. CLUB BTT            00:09:05     1:18 min. 
  12     168 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:09:09     1:22 min. 



 
 
 
  13     164 GALBANY,Laia         FBEN2  NO CLUB                    00:09:10     1:23 min. 
  14     157 PIQUERAS,ERIC        BENJ1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:09:11     1:24 min. 
  15     172 NISA,Iker            BENJ1  NO CLUB                    00:09:36     1:49 min. 
  16     154 CUBI,ROC             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:09:39     1:52 min. 
  17     173 CAMPOS,Daniel        BENJ1  NO CLUB                    00:09:39     1:52 min. 
  18     160 ESGLEAS,Marc         BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:09:39     1:52 min. 
  19     170 TORRA,Ferran         BENJ1  NO CLUB                    00:09:39     1:52 min. 
  20     152 HERNANDEZ,NURIA      FBEN2  VILA BIKE´S. CLUB          00:09:39     1:52 min. 
  21     169 PUIGDELLIVOL,TON     BENJ1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:10:13     2:26 min. 
  22     174 PAMPIN,Casper        BENJ1  NO CLUB                    00:10:13     2:26 min. 
  23     151 POZO,TANIA           FBEN2  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  00:10:13     2:26 min. 
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES              00:07:47           
   2     155 MARTINEZ,MARTI       BENJ2  BICIS ESTEVE              00:08:04       17 seg. 
   3     159 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU 00:08:09       22 seg. 
   4     158 SEGURA,Arnau         BENJ1  NO CLUB                   00:08:27       40 seg. 
   5     171 GUIXA,Roc            BENJ2  NO CLUB                   00:08:27       40 seg. 
   6     162 RUEDA,AITOR          BENJ2   MORENITO CICLES          00:08:32       45 seg. 
   7     166 VIZCAINO,ORIOL       BENJ2  AMUNT-TBIKES              00:08:48     1:01 min. 
   8     161 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES              00:08:56     1:09 min. 
   9     163 TRULLAS,Marti        BENJ2  NO CLUB                   00:09:02     1:15 min. 
  10     165 CASANOVAS,JAN        BENJ1  OSONA. CLUB BTT           00:09:05     1:18 min. 
  11     157 PIQUERAS,ERIC        BENJ1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:09:11     1:24 min. 
  12     172 NISA,Iker            BENJ1  NO CLUB                   00:09:36     1:49 min. 
  13     154 CUBI,ROC             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:09:39     1:52 min. 
  14     173 CAMPOS,Daniel        BENJ1  NO CLUB                   00:09:39     1:52 min. 
  15     160 ESGLEAS,Marc         BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU 00:09:39     1:52 min. 
  16     170 TORRA,Ferran         BENJ1  NO CLUB                   00:09:39     1:52 min. 
  17     169 PUIGDELLIVOL,TON     BENJ1  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:10:13     2:26 min. 
  18     174 PAMPIN,Casper        BENJ1  NO CLUB                   00:10:13     2:26 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:08:11          seg. 
   2     168 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES              00:09:09       58 seg. 
   3     164 GALBANY,Laia         FBEN2  NO CLUB                   00:09:10       59 seg. 
   4     152 HERNANDEZ,NURIA      FBEN2  VILA BIKE´S. CLUB         00:09:39     1:28 min. 
   5     151 POZO,TANIA           FBEN2  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 00:10:13     2:02 min. 
 
 
 

 
PRINCIPIANTS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:12:52           
   2     109 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:13:16       24 seg. 
   3     101 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:13:29       37 seg. 
   4     125 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:13:35       43 seg. 
   5     118 RAMIREZ,ADRIAN       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:13:54     1:02 min. 
   6     124 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:13:54     1:02 min. 
   7     106 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:14:07     1:15 min. 
   8     114 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:14:10     1:18 min. 
   9     119 BELMONTE,ALEX        PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:14:28     1:36 min. 
  10     123 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:14:50     1:58 min. 
  11     105 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT-TBIKES               00:14:53     2:01 min. 
  12     104 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  ALT PENEDES  BICI CLUB     00:15:05     2:13 min. 
  13     113 MORA,Gerard          PRIN1  ANDORRA SC                 00:15:28     2:36 min. 
  14     112 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:15:39     2:47 min. 
  15     107 RAMOS,IÑAKI          PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:15:54     3:02 min. 



 
 
 
 
  16     110 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:16:07     3:15 min. 
  17     120 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:16:43     3:51 min. 
  18     127 DELGADO,Marc         PRIN1  ANDORRA SC                 00:16:51     3:59 min. 
  19     121 CANO,Marta           FPRI2  NO CLUB                    00:17:18     4:26 min. 
  20     117 CASANOVAS,ALEIX      PRIN1  OSONA. CLUB BTT            00:17:23     4:31 min. 
  21     103 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:17:29     4:37 min. 
  22     108 ELSEN,Kilian         PRIN2  ANDORRANA A.C.             00:18:40     5:48 min. 
  23     130 POMES,Maria          FPRI1  NO CLUB                    00:19:28     6:36 min. 
  24     116 TORNER,JORDI         PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:19:58     7:06 min. 
  25     122 GOMEZ,Pol            PRIN2  ANDORRA SC                 00:20:07     7:15 min. 
  26     132 MAGALHAES,Ruben Samu PRIN2  NO CLUB                    00:21:35     8:43 min. 
  27     111 LUNA,Raul            PRIN1  NO CLUB                    00:23:04    10:12 min. 
  28     115 LOPEZ,Max            PRIN1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     00:23:48    10:56 min. 
  29     129 ARAGON,Roger         PRIN1  NO CLUB                    00:23:48    10:56 min. 
  30     131 GRASSI,Matias        PRIN2  NO CLUB                    00:26:24    13:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES              00:12:52           
   2     109 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:13:16       24 seg. 
   3     101 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB       00:13:29       37 seg. 
   4     125 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:13:35       43 seg. 
   5     118 RAMIREZ,ADRIAN       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:13:54     1:02 min. 
   6     124 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES              00:13:54     1:02 min. 
   7     106 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:14:07     1:15 min. 
   8     114 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:14:10     1:18 min. 
   9     119 BELMONTE,ALEX        PRIN2  AMUNT-TBIKES              00:14:28     1:36 min. 
  10     123 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:14:50     1:58 min. 
  11     113 MORA,Gerard          PRIN1  ANDORRA SC                00:15:28     2:36 min. 
  12     112 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA     00:15:39     2:47 min. 
  13     107 RAMOS,IÑAKI          PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:15:54     3:02 min. 
  14     110 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA        00:16:07     3:15 min. 
  15     120 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU 00:16:43     3:51 min. 
  16     127 DELGADO,Marc         PRIN1  ANDORRA SC                00:16:51     3:59 min. 
  17     117 CASANOVAS,ALEIX      PRIN1  OSONA. CLUB BTT           00:17:23     4:31 min. 
  18     103 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES              00:17:29     4:37 min. 
  19     108 ELSEN,Kilian         PRIN2  ANDORRANA A.C.            00:18:40     5:48 min. 
  20     116 TORNER,JORDI         PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:19:58     7:06 min. 
  21     122 GOMEZ,Pol            PRIN2  ANDORRA SC                00:20:07     7:15 min. 
  22     132 MAGALHAES,Ruben Samu PRIN2  NO CLUB                   00:21:35     8:43 min. 
  23     111 LUNA,Raul            PRIN1  NO CLUB                   00:23:04    10:12 min. 
  24     115 LOPEZ,Max            PRIN1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    00:23:48    10:56 min. 
  25     129 ARAGON,Roger         PRIN1  NO CLUB                   00:23:48    10:56 min. 
  26     131 GRASSI,Matias        PRIN2  NO CLUB                   00:26:24    13:32 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT-TBIKES              00:14:53          min. 
   2     104 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  ALT PENEDES  BICI CLUB    00:15:05       12 seg. 
   3     121 CANO,Marta           FPRI2  NO CLUB                   00:17:18     2:25 min. 
   4     130 POMES,Maria          FPRI1  NO CLUB                   00:19:28     4:35 min. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ALEVINS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      53 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:18:24           
   2      58 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:18:36       12 seg. 
   3      63 CANO,ALEX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:02       38 seg. 
   4      62 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:19:25     1:01 min. 
   5      60 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:19:25     1:01 min. 
   6      57 FABRELLAS,Eudald     ALE-2  RADIKALBIKES               00:19:52     1:28 min. 
   7      59 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES           00:19:59     1:35 min. 
   8      69 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  MONTCADA  CLUB CICLISTA    00:20:02     1:38 min. 
   9      64 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:20:33     2:09 min. 
  10      72 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:20:58     2:34 min. 
  11      56 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:21:13     2:49 min. 
  12      68 SOLE,Marcela         FAL-2  NO CLUB                    00:21:34     3:10 min. 
  13      61 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:21:43     3:19 min. 
  14      52 MONZONIS,ARNAU       ALE-2  ALT PENEDES  BICI CLUB     00:21:43     3:19 min. 
  15      70 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:21:48     3:24 min. 
  16      65 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:21:53     3:29 min. 
  17      54 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:21:57     3:33 min. 
  18      73 BREGOLAT,Enric       ALE-1  ANDORRA SC                 00:23:58     5:34 min. 
  19      55 PLEGUEZUELOS,AXEL    ALE-1  CAU DE LA BICI. EL         00:28:16     9:52 min. 
  20      71 AGUILERA,Nil         ALE-1  NO CLUB                    00:38:26    1 Vts  
  21      66 CANCELOS,Eric        ALE-1  ANDORRA SC                 00:40:36    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      53 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:18:24           
   2      58 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:18:36       12 seg. 
   3      63 CANO,ALEX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:02       38 seg. 
   4      62 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:19:25     1:01 min. 
   5      60 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:19:25     1:01 min. 
   6      57 FABRELLAS,Eudald     ALE-2  RADIKALBIKES              00:19:52     1:28 min. 
   7      59 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES          00:19:59     1:35 min. 
   8      69 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  MONTCADA  CLUB CICLISTA   00:20:02     1:38 min. 
   9      64 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE  CLUB     00:20:33     2:09 min. 
  10      56 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:21:13     2:49 min. 
  11      61 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:21:43     3:19 min. 
  12      52 MONZONIS,ARNAU       ALE-2  ALT PENEDES  BICI CLUB    00:21:43     3:19 min. 
  13      70 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:21:48     3:24 min. 
  14      65 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA 00:21:53     3:29 min. 
  15      73 BREGOLAT,Enric       ALE-1  ANDORRA SC                00:23:58     5:34 min. 
  16      55 PLEGUEZUELOS,AXEL    ALE-1  CAU DE LA BICI. EL        00:28:16     9:52 min. 
  17      71 AGUILERA,Nil         ALE-1  NO CLUB                   00:38:26    1 Vts  
  18      66 CANCELOS,Eric        ALE-1  ANDORRA SC                00:40:36    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:20:58          min. 
   2      68 SOLE,Marcela         FAL-2  NO CLUB                   00:21:34       36 seg. 
   3      54 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA        00:21:57       59 seg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

INFANTILS 

 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:24:03           
   2       5 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:24:03          mt. 
   3       4 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:24:03          mt. 
   4      10 PEREZ,MARC           INF-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:24:14       11 seg. 
   5       2 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:24:21       18 seg. 
   6       1 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB          00:24:21       18 seg. 
   7      17 GOMEZ,Jordi          INF-2  ANDORRA SC                 00:24:41       38 seg. 
   8       8 CATEURA,MARTI        INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:24:59       56 seg. 
   9      12 ARTIGAS,SANDRA       FIN-1  AMUNT-TBIKES               00:25:14     1:11 min. 
  10      14 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:26:21     2:18 min. 
  11       6 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CATALUNYA  CLUB     00:28:05     4:02 min. 
  12       7 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA. CLUB BTT            00:29:01     4:58 min. 
  13      15 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  GUIXOLS  SPORT CICLISTA    00:29:40     5:37 min. 
  14       9 MALDONADO,Nayara     FIN-2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:30:07     6:04 min. 
  15      11 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:30:46     6:43 min. 
  16      16 MORENO,Felix         INF-1  NO CLUB                    00:24:41    1 Vts  
  17      13 TORNER,CARLA         FIN-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:29:17    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE  CLUB     00:24:03           
   2       5 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:24:03          mt. 
   3       4 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:24:03          mt. 
   4      10 PEREZ,MARC           INF-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:24:14       11 seg. 
   5       2 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB    00:24:21       18 seg. 
   6       1 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB         00:24:21       18 seg. 
   7      17 GOMEZ,Jordi          INF-2  ANDORRA SC                00:24:41       38 seg. 
   8       8 CATEURA,MARTI        INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:24:59       56 seg. 
   9      14 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:26:21     2:18 min. 
  10      16 MORENO,Felix         INF-1  NO CLUB                   00:24:41    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 ARTIGAS,SANDRA       FIN-1  AMUNT-TBIKES              00:25:14          min. 
   2       6 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CATALUNYA  CLUB    00:28:05     2:51 min. 
   3       7 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA. CLUB BTT           00:29:01     3:47 min. 
   4      15 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  GUIXOLS  SPORT CICLISTA   00:29:40     4:26 min. 
   5       9 MALDONADO,Nayara     FIN-2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:30:07     4:53 min. 
   6      11 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:30:46     5:32 min. 
   7      13 TORNER,CARLA         FIN-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:29:17    1 Vts  
 
 


